
DOMOVT MAGNOLIE
Sirotčí 56, 703 00 Ostrava — Vítkovice

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Vyřizuje: LOšákOVá Miros'ava Odborné učiliště a Praktická
. Tel.: škola Hlučín, příspěvková org.E'ma'“ - Čs. Armády 336/48

Dne: 10.1.2023 748 01  Hlučín

Věc : Obiednávka č. 0112023

Objednáváme u Vás malování celého objektu Domova Magnolie, dle cenové nabídky ze
dne 19.10.2022.
Předmět objednávky může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou
z nepředvídatelných okolností, které vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na základě
souhlasného stanoviska nebo požadavku objednatele.

Termín dodání: leden — únor  2023

Způsob platby : fakturou po předání díla

Na fakturu prosím uveďte číslo naší objednávky 01/2023

Další ujednání: Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek a čistotu. Zodpovídá za
bezpečnost a ochranu všech osob nacházející se na pracovišti. Dále se zhotovitel zavazuje
dodržovat hygienické a požární předpisy.
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky, a to  včetně všech
případných příloh a dodatku v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb..

Mg ndrea Gibejová
ředi elka organizace

Správce rozpočtu :

Domov Magnolie, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Sirotčí 474/56. 703 00 Ostrava — Vítkovice. IČ:70631859
Ta l  1
i :

Bankovni sp0|em:

Cena nepřesáhne částku 200 OOO,- Kč


